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Strukturaffär mellan Borevinds portföljbolag 
‐ GPV ökar mervärdet för kund, förvärvar Switchpower 
 
Borevinds investeringsstrategi är att investera i hela värdekedjan inom området förnybar energi. Som ett 
led i denna strategi genom att stärka företagsgruppen har Borevinds dotterbolag Gällivare PhotoVoltaic 
AB – GPV förvärvat Borevinds intresseföretag SwedishEnergySystemTransition AB – Switchpower. 
Säljare är bolagets grundare, delar av personalen samt Borevind som äger 21,37 procent.  
 
Solcellpaneltillverkaren GPV tar ett steg vidare i sin strategi att växa med egen försäljning. Switchpower 
erbjuder med fyra medarbetare allt från systemdesign till upphandling och installation av solcellgenererad 
energi. Företaget grundades 2004, omsatte 27 msek 2008 och har över tio års erfarenhet av solenergi från 
Mellanöstern, Grekland och Skandinavien. 
 
GPV tar över kontrollen per andra mars i år. Köpeskillingen som erläggs kontant vid två tillfällen, ett i år 
och ett efter årsskiftet, har en marginell påverkan innevarande år för GPV och Borevindkoncernen. 
 
”Detta förvärv är ett viktigt steg i vår breddning i värdekedjan mot slutkund. Jag hälsar Switchpower 
välkomna till vår koncern och är förvissad om att deras kompetens och erfarenhet inom solcellgenererad 
energi kommer att stärka vårt erbjudande till kund.” säger GPVs VD Michael Cederborg. 
 
”Att tillhöra en solcellpanelsproducent öppnar nya spännande utvecklingsmöjligheter för oss och våra 
kunder i Europa och mellanöstern.” säger Switchpowers styrelseordförande Andrew Machirant. 
 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Michel Cederborg, VD GPV - 0767-74 05 00 
Mats Swensson, tfVD Borevind - 0703-183 100 
 
 
 
Om Borevind AB (publ) 
Borevind investerar i och förädlar onoterade företag verksamma inom förnybar energi och 
energieffektivisering.  Borevind har investerat i vindkraft, solenergi, vågkraft samt bioenergi. Koncernens 
nettoomsättning var 650 msek 2008. Borevind har drygt 4100 aktieägare. Certified Adviser för Borevind 
är Thenberg & Kinde Fondkommision AB.  
 
Om Gällivare PhotoVoltaic AB ‐ GPV 
Bolaget ägs av Borevind AB och SolarWorld AG - ett av världens ledande solenergiföretag. GPV är en av 
Skandinaviens största producenter av solcellpaneler. Genom användandet av högteknologi och 
kontinuerlig produktutveckling är de marknadsledande inom solenergiprodukter. Produktionsanläggning 
är belägen i Gällivare. Produktionen är högautomatiserad och sker med hjälp av välutbildad personal i 
en modern maskinpark och kontrollerad miljö. 2008 omsatte GPV 650 msek. 
 
 
  


